Desserts - Deserturi

CBeignets au fromage , confiture , fromage fmis 2 pe. - Tayanasi 2 buc

1 pc. 1 buc

Tarte aux _pomimes Y Maison © et g[ace vanille

Placinta de © Casa © cu mere si ingﬁemm de vanilie

Crejoes ala confiture de gm’ottes

Clatite cu dulceata de visine

Créjaes ou chocolat

Clatite cu ciocolata

Cr@oes fromage dou et raisine sec

Clatite cu branza dulce si smfioﬁz

Crépes ¥ Comédie Francaise © a la Mandarin Q\fajaoféon
Clatite ffamﬁate cu ‘Mandarin Nayo(éon “ Comédie Frangaise *

Ile ffottante et créme cmgfaise

Ile f[otmnte cu crema ang[aise

ﬂ’roﬁtero&as g[ace vanille et chocolat chaud

?r@(itero[ cu ingﬁemm de vanilie si ciocolata calda

Trio de Macarons , g[ace cuberdon
Trio de Macarons si ingﬁemm de cuberdon

Ccyfé gourmancf
Café gourmcmd’

Nos g[aces - Qngﬁemm

Glace vanille au chocolat chaud - © Dame Blanche *
Glace moka , caramel - © Brésilienne ©
‘)\fougat g[acé - Mugat Glacé

CPymmicfe de chocolat - Piramida cu ciocolata

7,50 €
5,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

9,00 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

9,50 €

0,50 €
0,50 €
7,00 €

7,00 €



